
REPUBLIKAHRVATSKA
CENTAR ZA POSEBNO SKRBNISTVO
KLASA: 030-01/25-04/9
URBROJ: 408-01/9-25-2

Zagreb, 11. srpnja 2025.

OTVORENI POZIV ZA DOSTAVU PONUDA
u postupku jednostavne nabave uredskog materijala

Centar za posebno skrbni&Stvo, Zagreb, OreSkoviceva ulica 25, kao naruéitelj pokrenuo je
postupak jednostavne nabave uredskog materijala na adresi sluzbenih prostorija Centra za
posebno skrbni8tvo, Sjedista Zagreb te PodruZnica VaraZdin, Virovitica, Osijek, Rijeka, Split,
Pula i Zadar te Vam upucuje ovaj Poziv za dostavu ponude.

1. NAZIV I SJEDISTE NARUCITELJA
Centar za posebno skrbniStvo, OreSkoviceva ulica 25, Zagreb, OIB: 15916354928

MB:04250257, IBAN: HR9223900011100873331, telefon: 01/6184-935
Internet adresa: https://www.czps.hr/

Odgovorna osoba Narutitelja: ravnateljica Tina Eljuga, mag.iur.

Osoba za kontakt u sluéaju upita vezanih za poziv: Nikolina Vidié, dipl.iur.

Popis gospodarskih subjekata s kojima je NaruCitelj u sukobu interesa

Nema gospodarskih subjekata s kojima su predstavnici Naru¢itelja definirani ¢1.76. Zakona o
javnoj nabavi ( NN 120/16, 114/22 � dalje u tekstu: Zakon o javnoj nabavi) ili povezane osobe
predstavnika Narutitelja definirane ¢lankom 77. Zakona o javnoj nabavi u sukobu interesa.

2. OPIS, SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE
Predmet nabave: isporuka uredskog materijala na adresu SjediSta Narutitelja i na adrese
Podruznica Narucitelja

Evidencijski broj nabave : 4/2025

Oznaka iz CPV-a i naziv: 30192000 � uredske potrepStine



Opis predmeta nabave: isporuka uredskog materijala na adresu SjediSta Naruéitelja, Trg
Nevenke Topalusi¢ 1, ( 15. kat) Zagreb i na adresu Podruznica VaraZdin, Virovitica, Osijek,
Rijeka, Split, Pula i Zadar, a sukladno specifikaciji iz Troskovnika, prema potrebama
Narutitelja koje ¢e biti specificirane svakom pojedinaénom narudzbom.

Koli¢ina predmeta nabave odredena je TroSkovnikom. Navedene koli¢ine u TroSkovniku su
predvidene. ( okvirne) . Stvarno nabavljena koliéina na temelju sklopljenog ugovora o nabavi
moze biti veca ili manja od predvidene (okvirne) koli¢ine ovisno o stvarnim potrebama
NaruCitelja i osiguranim sredstvima Narutitelja za predmet nabave.

Ponudena roba mora zadovoljavati tehni¢ke specifikacije navedene u Tro&kovniku koji je
sastavni dio Dokumentacije o nabavi.

Procijenjena vrijednost nabave: 6.629,00 eura bez PDV-a
Vrsta postupka nabave: Prema odredbama €1. 12. st.1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16,
114/22), Narucitelj za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 eura
nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane navedenim Zakonom. Sukladno
prethodno navedenom, Narutitelj u ovom postupku ne primjenjuje zakonske odredbe vezane
za provodenje postupaka javne nabave, ve¢ nabavu provodi sukladno op¢éem aktu, odnosno
Pravilniku 0 provedbi postupka jednostavne nabave dostavom poziva na dostavu ponuda dva (
2) gospodarska subjekta, sve sukladno procijenjenoj vrijednosti nabave.

Vrsta ugovora 0 nabavi: Ugovor o nabavi robe

3. MJESTO IZVRSENJA USLUGE

Centar za posebno skrbnistvo Zagreb, Trg Nevenke TopaluSi¢ 1 (15. kat), Zagreb, te na adresu
PodruZnica Narutitelja i to na:

PodruZnica Varazdin, Kapucinski trg 5, Varazdin

PodruZnica Virovitica, Trg Ljudevita Patatiéa 1, Virovitica

PodruZnica Osijek, Trg Ante Star¢eviéa 12a, Osijek,
PodruZnica Rijeka, Drage Gervaisa 7, Rijeka,
PodruZnica Split, Gunduli¢eva 26 A, Split
PodruZnica Pula, Danteov Trg 3, Pula,

PodruZnica Zadar, Velebitska 6, Zadar,

Predmet nabave isporutivat Ge se sukcesivno temeljem stvarnih potreba naruCitelja.

4. PROCJENJENA VRIJEDNOST NABAVE

Procijenjena vrijednost nabave: 6.629,00 eura bez PDV-a.

Predmet nabave nije podijeljen u grupe. Dozvoljeno je dostaviti ponudu iskljucivo za
cjelokupni predmet nabave.



5. UGOVOR

Nakon provedbenog postupka Narutitelj Ge s odabranim gospodarskom subjektom, u skladu s
odabranom ponudom i pod uvjetima odredenim u dokumentaciji o nabavi sklopiti ugovor.
Kada se dio ugovora o javnoj nabavi daje u podugovor, on obvezno sadrZi:

1. Dio ugovora koji namjerava dati u podugovor( predmet ili kolitina, vrijednost ili
postotni udio)

2. Podatke o podugovarateljima (naziv ili tvrtka, sjedi8te, OIB ili nacionalni
identifikacijski broj, broj ratuna, zakonski zastupnici podugovaratelja).

6. ROK IZVRSENJA PREDMETANABAVE

Ponuditelj se obvezuje predmet nabave poéeti izvrSavati odmah po zakljucenju ugovora o
nabavi, obveze izvrSavati tijekom cijelog vremena trajanja ugovora o nabavi sukladno
potrebama Narutitelja, a rok isporuke je najkasnije 3 ( tri) radna dana od primitka pojedinacne
narudzbe Narutitelja.

Ugovor se zakljucuje na razdoblje od 1 ( jedne) godine.

7, CIJENA PREDMETANABAVE

Gospodarski subjekti su duZni dostaviti ponudu s cijenom u eurima. U cijenu ponude bez PDV-
a ura¢unavaju se svi troskovi i popusti ponuditelja. U cijenu moraju biti uraéunati svi troskovi
koje iziskuje isporuka robe na adresi Sjedi8ta Naru¢itelji Podruznica Naru¢itelja.

Jediniéna cijena je nepromjenjiva i fiksna za cijelo vrijeme trajanja ugovora, a predujam i
sredstva osiguranja pla¢anja su iskljucena.

Cijena treba obuhvatiti sve zavisne troskove isporuCitelja ( troSkovi dostave i sli¢no).

8. ROK, NACIN I UVJETI PLACANJA
Preduvjet placanja je isporuka robe koja odgovara kvantitativno i kvalitativno narudzZbama

Narutitelja, a isto ¢e prilikom predaje robe kontrolirati osoba ovlaStena od Narutitelja za
kontrolu provedbe i pracenje realizacije ugovora.

Narutitelj se obvezuje ovjereni neprijeporni dio ra¢una platiti Ponuditelju/ clanu zajednice
ponuditelja u roku najkasnije 30 ( trideset dana) od dana primitka e- raéuna.

Temeljem Zakona o elektroni¢kom izdavanju ratuna u javnoj nabavi (Narodne novine 94/18),
Narutitelj ¢e placanja vrSiti iskljucivo na temelju zaprimljenog e-racuna, te je IzvrSitelj duzan
izdati i slati isklju¢ivo elektroniéke ratune i prateée isprave sukladno europskoj normi.

9. KRITERIJ ZA ODABIR NAJPOVOLIJNIJE PONUDE

Kriteri) odabira ponude je najniZa cijena.



Strutno povjerenstvo narucitelja za provedbu postupka javne nabave ée obaviti evaluaciju
pristiglih ponuda nakon koje ¢e odgovornoj osobi Narutitelja predloziti odabir najpovoljnijeg
Ponuditelja koji udovoljava svim uvjetima 1z ove Dokumentacije.

10. SPOSOBNOST ZAOBAVLJANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI

Uvjeti sposobnosti: postojanje profesionalne sposobnosti ponuditelja- navedeno se dokazuje
dokazom o upisu gospodarskog subjekta u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuci
registar u drZavi njegova poslovnog nastana i to izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili
drugog odgovarajuceg registra koji se vodi u drzavi Clanici njegova poslovnog nastana (
neovjerena preslika).
Ukoliko ponuditelj ne moZe dostaviti odgovarajuci izvid moZe se dostaviti Izjava s ovjerom
potpisa kod nadleZnog tijela. Izvod ili Izjava ne smiju biti stariji od tri mjeseca ra¢unajuci od
dana slanja Poziva na dostavu ponuda.

11. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE
Ponuda treba sadrzavati:

e Ponudbeni list, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja ( Prilog 1)
e Izvadak iz kaznene evidencije ili drugog odgovarajuceg registra kojim se dokazuje da

ne postoje osnove za iskljucenje iz ¢1.251. stavka.1. Zakona o javnoj nabavi (NN
120/2016,114/2022)

e Potvrdu porezne uprave kojom se dokazuje da ne postoje osnove za iskljucenje iz ¢l.
251. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016,114/2022)

e Izvadak iz sudskog registra ili potvrdu trgovatkog suda kojim se dokazuje da ne postoje
osnove za iskljuéenje iz.¢1.254.stavka 1.toéke 2. Zakona o javnoj nabavi (NN
120/2016,114/2022)

e Tro&kovnik, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja ( Prilog 2)

12. NACIN IZRADE I DOSTAVE PONUDE

Naéin izrade ponude: pdf. Oblik
Osoba za kontakt u slucaju upita vezanih za poziv: Nikolina Vidic, dipl.iur., e-mail:
nikolina.vidic@socskrb.hr

Poziv za dostavu ponuda objavljen je na mreZnoj stranici Naru¢itelja https://www.czps.hr/

dana 11.7.2025.

Rok za dostavu_ponuda : Molimo da Vase_ponude dostavite najkasnije do dana
17.5.2025. do 15, 30 sati. e-mailom na adresu : nikolina.vidic(@socskrb.hr

13. POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Sukladno odredbama élanka 12. stavka 1. Zakona, Narutitelj za nabavu robe i usluga
procijenjene vrijednosti do 26.544,56 eura, odnosno za nabavu radova procijenjene vrijednosti
do 66.361,40 eura, nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane navedenim



Zakonom. Uzimajuci u obzir navedeno, Ponuditelji nemaju moguénost Zalbe u ovom postupku
jednostavne nabave.

14, OSTALO
Rok valjanosti dostavljene ponude je 30 dana od dana odredenog za dostavu ponuda.

Otvaranje ponuda nije javno.

Narutitelj zadrZava pravo poniStiti ovaj postupak jednostavne nabave u bilo kojem trenutku,
odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste
prema Ponuditeljima.

Rok i natin dostave obavijesti o odluci: O odluci se obavjeStavaju svi ponuditelji e- mailom u
roku od 15 dana od dana donoSenja odluke.

Popis priloga:
1. Ponudbeni list ( Prilog 1)
2. TroSkovnik ( Prilog 2)


